
西部線は裏面をご覧ください

多賀城東部線時刻表

＜平成18年11月1日改正＞

多賀城東部線運賃表

平成28年10月1日

ダイヤ改正
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国 府 多 賀 城 駅
浮 島 団 地
浮 島 保 育 所 前
多賀城廃寺入口
工学部グラウンド前
文化センター前
多賀城市役所前
多 賀 城 駅 前
多賀城工場入口
都 石
笠 神 新 橋
老人福祉センター
警 察 学 校 前
丸山公務員住宅前
黒 石 崎
新 火 力 社 宅 前
笠 神 清 水
三 中 前
休 場
芦 畔
笠 神 保 育 所 前
芦 畔 公 園 前
東 小 学 校 前
北 遠 山
境 山
要 害 入 口
汐 見 台 六 丁 目
汐 見 台 中 央
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汐見台中央行き下り
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国府多賀城駅前
浮島団地

浮島保育所前
多賀城廃寺入口

工学部グラウンド前
文化センター前

多賀城市役所前
多賀城駅前

多賀城工場入口
都石

笠神新橋
老人福祉センター
警察学校前

丸山公務員住宅前
黒石崎

新火力社宅前
笠神清水

三中前
休場

芦畔
笠神保育所前

芦畔公園前
東小学校前

北遠山
境山

要害入口
汐見台六丁目

汐見台中央

ユーアイバス

多賀城東部線に関することは
下記までお問い合わせください

（株）ミヤコーバス塩釜営業所
☎022-365-5161
多賀城市市長公室
行政経営担当

☎022-368-1141
（内線213・214）
七ヶ浜町政策課

☎022-357-2117
（直通）

（単位：円）

東北歴史博物館東北歴史博物館

JR東北本線JR東北本線

下馬駅下馬駅

多賀城駅多賀城駅

緩衡緑地公園緩衡緑地公園

貞山運河貞山運河

塩竈市塩竈市

至
七
ヶ
浜

至
七
ヶ
浜

JR仙石線JR仙石線

砂押川砂押川

国府多賀城駅

浮島団地

都石

黒石崎

三中前

休場

芦畔

浮島保育所前

多賀城廃寺入口

多賀城市役所前

多賀城工場入口

多賀城駅前

笠神新橋

笠神清水

文化センター前

新火力社宅前

老人福祉センター

丸山公務員住宅前

警察学校前

笠神保育所前

芦畔公園前

東小学校前

工学部グラウンド前

市役所市役所

仙塩総合病院仙塩総合病院

多賀城公園多賀城公園

文化センター文化センター

多賀城市総合体育館多賀城市総合体育館
多賀城東小学校多賀城東小学校

多賀城中学校多賀城中学校
ミラックマツヤミラックマツヤ

天真小学校天真小学校
多賀城高校多賀城高校

笠神会館笠神会館

第三中学校第三中学校
ホーマック多賀城東店ホーマック多賀城東店

東豊中学校東豊中学校

陸上自衛隊
多賀城駐屯地

便利な点 1 JR仙石線（多賀城駅）とJR東北本線（国府多賀城駅）の2本の鉄道に接続しています

便利な点 3 1時間に1本の間隔で運行しています

便利な点 2 スーパーマーケット、病院、市役所などの近くにバス停があります

便利な点 4 ICカード（icsca、suica等）をご利用頂けます。 ※詳しくはミヤコーバスまでお問い合わせください

ユーアイバス 広げてご使用ください
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汐 見 台 中 央
汐 見 台 六 丁 目
要 害 入 口
境 山
北 遠 山
東 小 学 校 前
芦 畔 公 園 前
笠 神 保 育 所 前
芦 畔
休 場
三 中 前
笠 神 清 水
新 火 力 社 宅 前
黒 石 崎
丸山公務員住宅前
警 察 学 校 前
老人福祉センター
笠 神 新 橋
都 石
多賀城工場入口
多 賀 城 駅 前
多賀城市役所前
文化センター前
工学部グラウンド前
多賀城廃寺入口
浮 島 保 育 所 前
浮 島 団 地
国 府 多 賀 城 駅
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平成28年10月1日改正

停留所

国府多賀城駅行き上り

※土曜日・日曜日・祝日は休日ダイヤで運行します（お盆期間・年末年始も休日ダイヤとなります）。

多賀城東部線をご利用ください!!

市立図書館市立図書館

子育てサポートセンター子育てサポートセンター

※バスは交通事情や気象状況により、遅れることがあります。
※1　小児料金は、上記金額の半額です。
※2　障害者手帳をお持ちの方は、通常料金・小児料金のそれぞれ半額です。



多賀城西部線をご利用ください!!
広げてご使用ください東部線は裏面をご覧ください

お得なフリーパスと回数券を販売しています。

内　　容

回数券

200円 6枚綴り

フリーパス

1ヶ月乗り放題

5,000円
（週5日往復利用の場合 8,000円） （通常料金 1,200円）

1,000円料　　金

お得な点 乗れば乗るほどお得! お得な点 1回分お得!

●フリーパスと回数券の販売方法と注意事項
西部線のバス車内で販売します。購入したい方は運転手に声をかけてください。
・現金と併用はできますがお釣りはでません。　・西部線のみで使用できます。

料金はどこまで乗っても
大人（中学生以上）

200円
小学生

100円
障害者手帳をお持ちの方

半額
未就学児（大人1名につき）

3名まで無料
小さなお子さんとご一緒にご利用ください。

多賀城西部線時刻表平成28年5月1日

ダイヤ改正

市 民 プ ー ル 前
多 賀 城 駅 前
多賀城市役所前
高崎二号公園前
高 崎 中 学 校 前
高 橋 四 丁 目
高 橋 三 丁 目
多 賀 城 苑 前
旧山王市営住宅入口
山王地区公民館
ＪＡ仙台南宮支店前
庚 申
一 里 塚
岩 切 駅 前
市営新田住宅前
北 安 楽 寺
関 合 橋
新 田 字 中
高 橋 一 丁 目
高 橋 三 丁 目
高 橋 四 丁 目
高 崎 中 学 校 前
高崎二号公園前
多賀城市役所前
多 賀 城 駅 前
市 民 プ ー ル 前
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停留所 1 便 2 便 3 便 4 便 5 便 6 便

次発便 南3便 南4便 南5便 南6便 北6便

市 民 プ ー ル 前
多 賀 城 駅 前
多賀城市役所前
高崎二号公園前
高 崎 中 学 校 前
高 橋 四 丁 目
高 橋 三 丁 目
高 橋 一 丁 目
新 田 字 中
関 合 橋
北 安 楽 寺
市営新田住宅前
岩 切 駅 前
一 里 塚
庚 申
ＪＡ仙台南宮支店前
山王地区公民館
旧山王市営住宅入口
多 賀 城 苑 前
高 橋 三 丁 目
高 橋 四 丁 目
高 崎 中 学 校 前
高崎二号公園前
多賀城市役所前
多 賀 城 駅 前
市 民 プ ー ル 前

̶
6:40
6:42
6:43
6:44
6:47
6:49
6:51
6:52
6:53
6:54
6:56
7:00
7:03
7:05
7:06
7:07
7:09
7:10
7:11
7:13
7:16
7:17
7:18
7:20
̶

̶
7:30
7:32
7:33
7:34
7:37
7:39
7:41
7:42
7:43
7:44
7:46
7:50
7:53
7:55
7:56
7:57
7:59
8:00
8:01
8:03
8:06
8:07
8:08
8:10
̶

11:57
12:00
12:02
12:03
12:04
12:07
12:09
12:11
12:12
12:13
12:14
12:16
12:20
12:23
12:25
12:26
12:27
12:29
12:30
12:31
12:33
12:36
12:37
12:38
12:40
12:43

9:27
9:30
9:32
9:33
9:34
9:37
9:39
9:41
9:42
9:43
9:44
9:46
9:50
9:53
9:55
9:56
9:57
9:59

10:00
10:01
10:03
10:06
10:07
10:08
10:10
10:13

15:17
15:20
15:22
15:23
15:24
15:27
15:29
15:31
15:32
15:33
15:34
15:36
15:40
15:43
15:45
15:46
15:47
15:49
15:50
15:51
15:53
15:56
15:57
15:58
16:00
16:03

̶
17:45
17:47
17:48
17:49
17:52
17:54
17:56
17:57
17:58
17:59
18:01
18:05
18:08
18:10
18:11
18:12
18:14
18:15
18:16
18:18
18:21
18:22
18:23
18:25

̶

停留所 1 便 2 便 3 便 4 便 5 便 6 便

次発便 南2便 北1便 北2便 北3便 北4便 北5便

市 民 プ ー ル 前
多 賀 城 駅 前
多賀城市役所前
高崎二号公園前
高 崎 中 学 校 前
高 橋 四 丁 目
高 橋 三 丁 目
多 賀 城 苑 前
旧山王市営住宅入口
山王地区公民館
ＪＡ仙台南宮支店前
庚 申
一 里 塚
岩 切 駅 前
市営新田住宅前
北 安 楽 寺
関 合 橋
新 田 字 中
高 橋 一 丁 目
高 橋 三 丁 目
高 橋 四 丁 目
高 崎 中 学 校 前
高崎二号公園前
多賀城市役所前
多 賀 城 駅 前
市 民 プ ー ル 前

13:47
13:50
13:52
13:53
13:54
13:57
13:59
14:00
14:01
14:03
14:04
14:05
14:07
14:10
14:13
14:15
14:16
14:17
14:18
14:20
14:22
14:25
14:26
14:27
14:30
14:33

10:17
10:20
10:22
10:23
10:24
10:27
10:29
10:30
10:31
10:33
10:34
10:35
10:37
10:40
10:43
10:45
10:46
10:47
10:48
10:50
10:52
10:55
10:56
10:57
11:00
11:03

15:57
16:00
16:02
16:03
16:04
16:07
16:09
16:10
16:11
16:13
16:14
16:15
16:17
16:20
16:23
16:25
16:26
16:27
16:28
16:30
16:32
16:35
16:36
16:37
16:40

̶

停留所 1 便 2 便 3 便

次発便 南2便 南3便 南4便

市 民 プ ー ル 前
多 賀 城 駅 前
多賀城市役所前
高崎二号公園前
高 崎 中 学 校 前
高 橋 四 丁 目
高 橋 三 丁 目
高 橋 一 丁 目
新 田 字 中
関 合 橋
北 安 楽 寺
市営新田住宅前
岩 切 駅 前
一 里 塚
庚 申
ＪＡ仙台南宮支店前
山王地区公民館
旧山王市営住宅入口
多 賀 城 苑 前
高 橋 三 丁 目
高 橋 四 丁 目
高 崎 中 学 校 前
高崎二号公園前
多賀城市役所前
多 賀 城 駅 前
市 民 プ ー ル 前

̶
17:05
17:07
17:08
17:09
17:12
17:14
17:16
17:17
17:18
17:19
17:21
17:25
17:28
17:30
17:31
17:32
17:34
17:35
17:36
17:38
17:41
17:42
17:43
17:45

14:47
14:50
14:52
14:53
14:54
14:57
14:59
15:01
15:02
15:03
15:04
15:06
15:10
15:13
15:15
15:16
15:17
15:19
15:20
15:21
15:23
15:26
15:27
15:28
15:30
15:33

11:37
11:40
11:42
11:43
11:44
11:47
11:49
11:51
11:52
11:53
11:54
11:56
12:00
12:03
12:05
12:06
12:07
12:09
12:10
12:11
12:13
12:16
12:17
12:18
12:20
12:23

9:17
9:20
9:22
9:23
9:24
9:27
9:29
9:31
9:32
9:33
9:34
9:36
9:40
9:43
9:45
9:46
9:47
9:49
9:50
9:51
9:53
9:56
9:57
9:58

10:00
10:03

停留所 1 便 2 便 3 便 4 便

次発便 北1便 北2便 北3便

平日　南宮～岩切～新田経由（北回り） 平日　新田～岩切～南宮経由（南回り）

土日祝　南宮～岩切～新田経由（北回り） 土日祝　新田～岩切～南宮経由（南回り）

東部線・西部線の乗車実績

●2路線とも利用者数は増加傾向です

1日平均乗車人数
（人/日）

便利な点 1 ＪＲ仙石線（多賀城駅）とＪＲ東北本線（岩切駅、陸前山王駅）の２本の鉄道に接続しています

便利な点 3 未就学児は３名まで（大人１名につき）無料です

便利な点 2 スーパーマーケット、病院、市役所などの近くにバス停があります

便利な点 4 お得なフリーパス、回数券をご利用いただけます

0
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200

250
西部線
東部線

いつもご利用ありがとうございます。

地域の皆さんで公共交通を支えましょう！

58

H26 H27 H28
（見込み）

H25

86
97

105

182
198

217

234

※バスは交通事情や気象状況により、遅れることがあります。

※年末年始（12/30～翌1/3）は運休日となります。

問合せ先　㈱仙塩交通　（０２２－３６６－５６６６）　多賀城市市長公室　（０２２－３６８－１１４１　内線２１３・２１４）

市営新田住宅前

市立図書館市立図書館

子育てサポートセンター子育てサポートセンター


